
UCHWAŁA NR CLXII/68/25 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli  w imieniu Powiatu Otwockiego 
w zakresie działalności - Liceum Ogólnokształcącego Nr III im. Juliusza Słowackiego w Otwocku 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107z późn. zm.) art. 98 i art. 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tekst 
jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1061z późn. zm.) oraz art. 86 i 87§ 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks 
postępowania cywilnego (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1568 z późn. zm.) i art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 572) Zarząd Powiatu 
Otwockiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Pani Barbarze Laskus – dyrektor Liceum Ogólnokształcącego Nr III im Juliusza 
Słowackiego w Otwocku przy ul. J. Słowackiego 4/10 pełnomocnictwa do: 

1) składania jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Powiatu Otwockiego w zakresie działalności Liceum, 

2) zaciągania zobowiązań w imieniu Powiatu Otwockiego w ramach planu finansowego Liceum, w tym do 
zawierania umów cywilno-prawnych, 

3) reprezentowania Powiatu Otwockiego przed sądami, organami administracji publicznej, organami 
egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych 
z działalnością Liceum, 

4) udzielania dalszych pełnomocnictw zastępcy dyrektora w zakresie określonym w pkt 1 - 3. 

2. Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej skuteczności 
potrzebna jest kontrasygnata skarbnika powiatu (głównego księgowego budżetu) lub osoby przez niego 
upoważnionej. 

§ 2. 1. Pełnomocnictwo ważne jest od dnia 1 lipca 2025 r. do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia 
funkcji Dyrektora placówki. 

2. Pełnomocnictwo może być odwołane w każdym czasie. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości przez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Otwocku. 

§ 4. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu 
 

Tomasz Laskus 

4. - 
 

2. Wicestarosta  
 

Dariusz Olszewski  

5. Członek Zarządu  
 

Jarosław Lech  
3. Członek Zarządu  

 
Paweł Walo 

 

 



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.) w celu wykonywania zadań publicznych, zarówno własnych, jak 
i zleconych, Zarząd Powiatu może upoważnić kierowników jednostek organizacyjnych powiatu 
nieposiadających osobowości prawnej do składania oświadczeń woli związanych 
z prowadzeniem bieżącej działalności statutowej. Powołanie, z dniem 1 lipca 2025 r., przez Zarząd Powiatu 
Pani Barbary Laskus na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego 
Nr III (uchwała Zarządu Powiatu Otwockiego Nr CLVI/65/25) powoduje konieczność udzielenia takiego 
pełnomocnictwa dla nowo powołanej dyrektor. 

 Przewodniczący Zarządu  

  

Tomasz Laskus  

 


	UCHWAŁA NR CLXII/68/25 ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


